

Meyers Deli A/S
CVR-nr. 27274609

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Henrik Vildenholt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meyers Deli A/S
Kattegatvej 53
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 27274609

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Steen Halbye, formand
Henrik Vildenholt
Steen Aalund Olsen

Direktion

Anders Barsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af mad og fødevarer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 1.965 t.kr. mod et overskud på 777 t.kr. i 2013. Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 14.275.818 | 16.305.980 |
| Personaleomkostninger | 1 | (14.765.710) | (13.825.394) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(2.135.702)</u> | <u>(1.451.945)</u> |
| Driftsresultat | | (2.625.594) | 1.028.641 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 0 | 384 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(8.824)</u> | <u>(572)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (2.634.418) | 1.028.453 |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>669.981</u> | <u>(251.670)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.964.437)</u> | <u>776.783</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(1.964.437)</u> | <u>776.783</u> |
| | | <u>(1.964.437)</u> | <u>776.783</u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 363.750 | 375.875 |
| Goodwill | | 0 | 430.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>363.750</u> | <u>805.875</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.123.490 | 1.298.074 |
| Indretning af lejede lokaler | | 2.884.637 | 4.032.757 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>4.008.127</u> | <u>5.330.831</u> |
| Deposita | | 264.883 | 257.455 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | <u>264.883</u> | <u>257.455</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>4.636.760</u> | <u>6.394.161</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 757.649 | 790.514 |
| Varebeholdninger | | <u>757.649</u> | <u>790.514</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.179.134 | 5.173.579 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.916.841 | 12.946 |
| Andre tilgodehavender | | 188.715 | 52.017 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 779.206 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 243.178 | 264.729 |
| Tilgodehavender | | <u>12.307.074</u> | <u>5.503.271</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.930.475</u> | <u>2.182.784</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>14.995.198</u> | <u>8.476.569</u> |
| Aktiver | | <u><u>19.631.958</u></u> | <u><u>14.870.730</u></u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 9 | 501.001 | 500.001 |
| Overført overskud eller underskud | | 601.547 | 165.967 |
| Egenkapital | | <u>1.102.548</u> | <u>665.968</u> |
| Udskudt skat | | 495.339 | 422.310 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>495.339</u> | <u>422.310</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 125.576 | 109.531 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.401.748 | 4.412.675 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.116.526 | 7.569.100 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 173.903 |
| Anden gæld | | 2.390.221 | 1.517.243 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>18.034.071</u> | <u>13.782.452</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>18.034.071</u> | <u>13.782.452</u> |
| Passiver | | <u>19.631.958</u> | <u>14.870.730</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Ejerforhold | 12 | | |
| Koncernforhold | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.001 | 165.967 | 665.968 |
| Kapitalforhøjelse | 1.000 | 2.400.017 | 2.401.017 |
| Årets resultat | 0 | (1.964.437) | (1.964.437) |
| Egenkapital ultimo | 501.001 | 601.547 | 1.102.548 |

Noter

| | 2014 | 2013 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 12.803.695 | 11.693.274 |
| Pensioner | 513.753 | 313.290 |
| Andre omkostninger til social sikring | 350.986 | 266.811 |
| Andre personaleomkostninger | 1.097.276 | 1.552.019 |
| | 14.765.710 | 13.825.394 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 442.125 | 72.125 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 1.663.892 | 1.379.820 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 29.685 | 0 |
| | 2.135.702 | 1.451.945 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Valutakursreguleringer | 0 | 384 |
| | 0 | 384 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8.824 | 572 |
| | 8.824 | 572 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (779.206) | 173.903 |
| Ændring af udskudt skat | 109.225 | 77.767 |
| | (669.981) | 251.670 |

Noter

| | Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr. | Goodwill kr. |
|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 485.000 | 600.000 |
| Kostpris ultimo | 485.000 | 600.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (109.125) | (170.000) |
| Årets afskrivninger | (12.125) | (430.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (121.250) | (600.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 363.750 | 0 |
| 7. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 3.480.582 | 9.075.684 |
| Tilgange | 326.398 | 129.599 |
| Afgange | (199.504) | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.607.476 | 9.205.283 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.182.508) | (5.042.927) |
| Årets afskrivninger | (386.173) | (1.277.719) |
| Tilbageførsel ved afgange | 84.695 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.483.986) | (6.320.646) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.123.490 | 2.884.637 |
| 8. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 257.455 |
| Tilgange | | 7.428 |
| Kostpris ultimo | | 264.883 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 264.883 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 9. Virksomhedskapital | | | |
| Aktiekapital | 501 | 1.000,00 | 501.001 |
| | <u>501</u> | | <u>501.001</u> |

| | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 kr.</u> | <u>2010 kr.</u> |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.001 | 500.001 | 500.001 | 500.001 | 500.001 |
| Kapitalforhøjelse | 1.000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>501.001</u> | <u>500.001</u> | <u>500.001</u> | <u>500.001</u> | <u>500.001</u> |

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser med en samlet restforpligtelse på 3.831 t.kr. og en samlet restløbetid på 6-30 måneder.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Meyer Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Meyer Holding A/S, København

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Claus Meyer Holding A/S, København